
График получения кипяченой воды по группам 

  

Ясельная группа № 1                                    

Ясельная группа № 2                                    

Младшая группа                                            

Средняя группа № 1                                      

Средняя группа № 2                                      

Старшая группа № 1                                     

Старшая группа № 2                                     

Коррекционная старшая группа                  

Подготовительная группа № 1                    

Подготовительная группа № 2                    

Коррекционная подготовительная группа 

Логопедическая группа                                 

Время выдачи 

 

 

 

 

 

07.15 

  

 

 

 

 

10.15 

 

 

 

 

 

13.15 

 

 

 

 

 

 16.15 

 


